
安徽福彩ANHUIFUCAI
2015年8月12日 星期三
编辑周德胤 | 组版刘玉 | 校对解正球

A04

3D一周推荐

和值关注偶号
大小分析：上周两大一小形态

开出2次；全大形态开出1次；两小

一大形态开出3次；全小形态开出1

次；笔者根据以上分析预测下周大

数可能会继续高开，关注大大小形

态。下周重点推荐：小大大、大小

小、大大小，形态重点关注大大小回

补。上周推荐命中（大小大）。

奇偶分析：上周两偶一奇形态

开出5次，两奇一偶形态开出2次；

全偶形态未开出；全奇形态未开

出。同时，根据上周分析奇数共开

出9枚，偶数开出12枚。笔者根据

以上分析预测下周偶数可能会反

弹回补，下周重点推荐：偶偶奇，偶

奇偶，偶奇奇，形态偶偶奇重点关

注回补。上周推荐命中（偶偶奇、

奇偶偶、奇偶奇）。

质合分析：上周两合一质形态

开出1次，两质一合形态开出5次；

全合形态开出 1 次；全质形态未开

出。同时，根据上周分析质数共开

出 11 枚，合数开出 10 枚。笔者根

据以上分析预测下周合数可能会

高开。下周重点推荐：合合质、合

质质、合质合，形态合合质重点关

注回补。上周推荐命中（质合合）。

和值分析：上周和值在中大和

值区域，上周和值波动较大，最小

和值出现了 07 点，最大和值出现

23 点。近期中大和值将会继续走

强，和值将趋向中大和值区域，且

以偶和值为主。下周重点推荐：10

点、12点、14点、16点、20点、防11

点、17点。

本周复试推荐：0345689。回

顾：212期荐中896组选。 骏宝

继续看好同尾号防小数号码热出

双色球喜喜看红

上期分析看好小号码多出，可是开

出小号码依然不多，未来可以继续关注

这个买点。上期看好的冷号码只有 10、

21 开了出来，看好的热号码开出 07、09、

26。那么未来又有哪些值得我们关注的

买点呢？以下分析仅供彩民朋友参考。

冷号码仍需关注。当前遗漏10期及

其以上的号码共有7 个，还是比较多的，

近期看好能够开出 3 个以上的冷号码。

号码01遗漏15期，近期重点看好这个号

码的开出。号码 03 遗漏 14 期，近期可

防。号码04遗漏18期，为当前红球遗漏

期最长的号码，近期可以关注。号码 11

遗漏 17 期，号码 23 遗漏 16 期，这两个号

码近期比较看好。再有号码 13 遗漏 11

期，号码30遗漏10期，号码13可防，号码

30看好。而热号码方面，号码17、28、29、

31、33 近期可防，前些期号码 12、19、22、

28、29 开出很频率，特别是号码 28、29 开

出很多，大大出乎彩民朋友的意料，近期

我们看好这 5 个比较热的号码依然会有

所开出。

小号码出3码以上。当前已经连续

6 期小号区没有开出 3 个及其以上的号

码了，这期间有一次断号，有4 期各只开

出一个号码，因此小号区号码近期多出

的可能性很大，那么小号区看好的号码

有01、02、11，可以防的号码有03、04、06、

08、10，可见11个号码被我们关注了8个

号码，近期期待小号码给力哟！相应的

中号区前些期开出的号码比较多，近期

弱出的可能比较大，那么大号码区的号

码近期也有多出的可能，大号区值得我

们关注的号码有29、30、32、33，可防的号

码有23、28、31。

关注同尾号码出3码。前两次开出

3 个同尾号码是在 2015071 期、2015072

期，期间有过几期断同尾号码，有过两次

各开出两组同尾号码，当前已经连续 11

期有同尾号码开出，近期断一次同尾号

码的可能也很大，与之相反我们也看好

单期开出 3 个同尾号码。那么看好的 3

同尾号码组合有：02-22-32，10-20-30，

13-23-33，08-18-28。 这 个 买 点 很 重

要，一组同尾号码最多有4 个号码，如果

我们能够确定某一组同尾号码的话，即

使是开出两个同尾号码也很不错了，离

大奖就会近了许多。

红球13码推荐：01、02、04、11、18、

20、23、25、28、29、30、32、33。 喜喜

蓝球双号犹抱琵琶半遮面
在上周期的双色球开奖中，蓝号分

别开出了“15”“11”“01”三枚，与上上周

期重复了两枚，三期号码再次以全单出

现。从近十期的号码来看，仅一期出现

了双号，单号表现十分强势。从区间方

面看，大幅度来回拉动表现的十分明显，

从 01-15，几乎从一极走到了另一极。

012 路倒是表现均衡，连续多轮出现了

012路均衡出现的情况。

在近期的开奖里，双色球奖池仍然

在继续上升，已经走到 7.35 亿元的高位

之上。也就是说，彩民朋友可以同时中

出 147 个 500 万元巨奖，当然 2 元中得

1000 万也在情理之中。截止目前，今年

我省双色球头奖已高达25注。我们给大

家分析 2015093 期-2015095 期蓝球出号

情况：

区间方面：我们从分析和图表可以

看到，近期蓝号在区间方面来回拉动的

幅度非常大，从一区头到四区尾，不断的

调动。但这的确给二区留下了足够的空

间，因而我们建议彩民朋友关注二、四区

的组合。

单双方面：上面已经重点分析了单

号的暴开情况，物极必反的道理我们已

经多次强调，建议彩民朋友本周期开始

重点关注双号的反弹。建议彩民朋友注

意两双一单的形式。

“012路”方面：近几周的理论充分

表明，平衡不容易打破，012 路是否继续

只能拭目以待。本周期推荐关注 0 路号

码。给彩民推荐双色球蓝号如下心水号

码：“02”“04”“06”“08”“13”“14”，推荐

仅供参考。 一福

双色球一福断蓝

彩民胆拖复式
中七乐彩348万元

7 月 31 日，七乐彩第 2015088

期开奖号码：01，08，14，15，18，19，

22；特别号码 26。本期全国唯一一

注一等奖花落山东省日照市，奖金

高达3406530元！

8 月 3 日一早，中奖者福先生

（化姓）就来到了日照福彩中心，从

身上掏出一摞彩票，工作人员一看，

七乐彩一等奖1注，三等奖19注，另

外小奖无数，2015088期中奖金额高

达348万余元。

福先生是一位资深彩友，闲来

喜欢研究，是一位“技术控”。7月31

日晚上六点多，福先生如往常一样

来到 37110027 号投注站，跟一些熟

识的彩友打过招呼之后，就坐下潜

心研究七乐彩，不一会儿，福先生便

从 30 个号码中筛选出 16 个自己喜

欢的号码，又从中挑选了 8、14、18、

19作为胆码，掏出旋转软件，设条件

过滤，然后将 14 个意中号码缩水成

8个号的小复式。

办完手续，当问及将如何运用

这笔奖金，福先生说：“生活照常进

行，不作刻意改善。当然，福彩是慈

善事业，现在给我这么大的回馈，我

也会去力所能及地帮助一些需要帮

助的人。” 钟才

昨日，记者从安徽省

福彩中心了解到，根据财

政部《关于停止销售“圣诞

快乐”等 30 款即开型福利

彩票游戏的通知》（财办综

〔2015〕45号）的要求，中国

福利彩票发行管理中心决

定：自 2015 年 10 月 15 日

24 时起，全国停止销售以

下 30 款即开型福利彩票

游戏。停止销售的 30 款

即开型福利彩票游戏的兑

奖截止时间为 2015 年 12

月15日24时（具体停售的

即开票详见右表）。

沈富

“圣诞快乐”等30款即开型福利
彩票游戏10月15日起停止销售

中奖故事

紧守新车尾号
彩民中奖3万元

8 月 9 日，湖南省衡阳市珠晖

区 43049467 号福彩投注站喜中 3D

第 2015214 期 28 注 ，共 获 奖 金

29120元。

据了解，中奖彩民曾老板是十

多年的老彩民，他和老婆几乎每期

都购买 3D、双色球，除本次中奖以

外，曾经还中过 2 次双色球三等奖。

这一次中奖是1个月前，用自己新买

的小车尾数组成的号码，然后一直

守着这一组车牌号码，每期坚持跟

号。终于中了幸运大奖。

8 月 10 日，曾老板和妻子怀着

激动的心情在衡阳市中心兑奖，曾

老板说：“奖金一部分用来给小孩子

去外地旅游，另外买彩票还是要抱

着一种既当了慈善家，又娱乐了自

己的心态，这样的大奖才更有意外

惊喜的味道。” 汪晓明

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

方案代码-名称

G0252-圣诞快乐

G0270-海宝赛车

G0276-桂林山水

G0277-岩洞寻宝

G0278-长春雕塑

G0279-秀美吉林

G0280-足球之源-蹴鞠

G0281-欢乐谷

G0283-金山银山

G0284-欢乐彩

G0288-福寿有余

G0289-乐翻天

G0291-淘金者

G0292-畅游天下2

G0293-我爱电影-唐山大地震

财政部批复文号

财办综〔2009〕10号

财办综〔2009〕10号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2009〕10号

财办综〔2009〕10号

财办综〔2007〕64号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2009〕21号

财办综〔2010〕3号

序号

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

方案代码-名称

G0294-大熊猫2元

G0295-大熊猫5元

G0296-大熊猫10元

G0297-大熊猫20元

G0299-王牌高手

G0303-魅力新疆

G0304-和谐中华

G0305-高山流水

G0309-畅游天下3

G0311-东方之冠2

G0322-京彩京韵2元

G0323-京彩京韵5元

G0326-领奖台

G0327-大满贯

G0328-欢乐嘉年华

财政部批复文号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕85号

财办综〔2009〕21号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2009〕21号

财办综〔2009〕10号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号

财办综〔2010〕3号


