安徽福彩 ANHUIFUCAI 2015年8月12日 星期三 编辑 周德胤 | 组版 刘玉 | 校对 解正球

"圣诞快乐"等30款即开型福利 彩票游戏10月15日起停止销售

昨日,记者从安徽省 福彩中心了解到,根据财 政部《关于停止销售"圣诞 快乐"等30款即开型福利 彩票游戏的通知》(财办综 [2015]45号)的要求,中国 福利彩票发行管理中心决 定:自2015年10月15日 24 时起,全国停止销售以 下30款即开型福利彩票 游戏。停止销售的30款 即开型福利彩票游戏的兑 奖截止时间为 2015 年 12 月15日24时(具体停售的 即开票详见右表)。

沈富

序号	方案代码-名称	财政部批复文号	序号	方案代码-名称	财政部批复文号
1	G0252-圣诞快乐	财办综[2009]10号	16	G0294-大熊猫2元	财办综[2010]3号
2	G0270-海宝赛车	财办综[2009]10号	17	G0295-大熊猫5元	财办综[2010]3号
3	G0276-桂林山水	财办综[2010]3号	18	G0296-大熊猫10元	财办综[2010]3号
4	G0277-岩洞寻宝	财办综[2010]3号	19	G0297-大熊猫 20元	财办综[2010]3号
5	G0278-长春雕塑	财办综[2010]3号	20	G0299-王牌高手	财办综[2010]3号
6	G0279-秀美吉林	财办综[2010]3号	21	G0303-魅力新疆	财办综[2010]85号
7	G0280-足球之源-蹴鞠	财办综[2010]3号	22	G0304-和谐中华	财办综[2009]21号
8	G0281-欢乐谷	财办综[2010]3号	23	G0305-高山流水	财办综[2010]3号
9	G0283-金山银山	财办综[2009]10号	24	G0309-畅游天下3	财办综[2009]21号
10	G0284-欢乐彩	财办综[2009]10号	25	G0311-东方之冠2	财办综[2009]10号
11	G0288-福寿有余	财办综[2007]64号	26	G0322-京彩京韵2元	财办综[2010]3号
12	G0289-乐翻天	财办综[2010]3号	27	G0323-京彩京韵5元	财办综[2010]3号
13	G0291-淘金者	财办综[2010]3号	28	G0326-领奖台	财办综[2010]3号
14	G0292-畅游天下2	财办综[2009]21号	29	G0327-大满贯	财办综[2010]3号
15	G0293-我爱电影-唐山大地震	财办综[2010]3号	30	G0328-欢乐嘉年华	财办综[2010]3号

3D 一周推荐

和值关注偶号

大小分析:上周两大一小形态 开出2次;全大形态开出1次;两小 大形态开出3次;全小形态开出1 次;笔者根据以上分析预测下周大 数可能会继续高开,关注大大小形 态。下周重点推荐:小大大、大小 小、大大小,形态重点关注大大小回 补。上周推荐命中(大小大)。

奇偶分析:上周两偶一奇形态 开出5次,两奇一偶形态开出2次; 全偶形态未开出;全奇形态未开 出。同时,根据上周分析奇数共开 出9枚,偶数开出12枚。笔者根据 以上分析预测下周偶数可能会反 弹回补,下周重点推荐:偶偶奇,偶 奇偶,偶奇奇,形态偶偶奇重点关 注回补。上周推荐命中(偶偶奇、 奇偶偶、奇偶奇)。

质合分析:上周两合一质形态 开出1次,两质一合形态开出5次; 全合形态开出1次;全质形态未开 出。同时,根据上周分析质数共开 出11枚,合数开出10枚。笔者根 据以上分析预测下周合数可能会 高开。下周重点推荐:合合质、合 质质、合质合,形态合合质重点关 注回补。上周推荐命中(质合合)。

和值分析:上周和值在中大和 值区域,上周和值波动较大,最小 和值出现了07点,最大和值出现 23点。近期中大和值将会继续走 强,和值将趋向中大和值区域,且 以偶和值为主。下周重点推荐:10 点、12点、14点、16点、20点、防11 点、17点

本周复试推荐:0345689。回



正式上线啦! 用户只需扫描安装, 即可 通过手机购买福利彩票!新注册用户,两

双色球喜喜看红

继续看好同尾号 防小数号码热出

出小号码依然不多,未来可以继续关注 这个买点。上期看好的冷号码只有10、 21 开了出来,看好的热号码开出07、09、 26。那么未来又有哪些值得我们关注的 买点呢?以下分析仅供彩民朋友参考。

冷号码仍需关注。当前遗漏10期及 其以上的号码共有7个,还是比较多的, 近期看好能够开出3个以上的冷号码。 号码01遗漏15期,近期重点看好这个号 码的开出。号码03遗漏14期,近期可 防。号码04遗漏18期,为当前红球遗漏 期最长的号码,近期可以关注。号码11 遗漏17期,号码23遗漏16期,这两个号 码近期比较看好。再有号码13遗漏11 期,号码30遗漏10期,号码13可防,号码 30看好。而热号码方面,号码17、28、29、 31、33 近期可防,前些期号码12、19、22、 28、29开出很频率,特别是号码28、29开 出很多,大大出乎彩民朋友的意料,近期 我们看好这5个比较热的号码依然会有

小号码出3码以上。当前已经连续 6期小号区没有开出3个及其以上的号 码了,这期间有一次断号,有4期各只开

出一个号码,因此小号区号码近期多出 的可能性很大,那么小号区看好的号码 有01、02、11,可以防的号码有03、04、06、 08、10,可见11个号码被我们关注了8个 号码,近期期待小号码给力哟! 相应的 中号区前些期开出的号码比较多,近期 弱出的可能比较大,那么大号码区的号 码近期也有多出的可能,大号区值得我 们关注的号码有29、30、32、33,可防的号 码有23、28、31。

关注同尾号码出3码。前两次开出 3个同尾号码是在2015071期、2015072 期,期间有过几期断同尾号码,有过两次 各开出两组同尾号码,当前已经连续11 期有同尾号码开出,近期断一次同尾号 码的可能也很大,与之相反我们也看好 单期开出3个同尾号码。那么看好的3 同尾号码组合有:02-22-32,10-20-30, 13-23-33,08-18-28。这个买点很重 要,一组同尾号码最多有4个号码,如果 我们能够确定某一组同尾号码的话,即 使是开出两个同尾号码也很不错了,离 大奖就会近了许多。

红球 13 码推荐: 01、02、04、11、18、 20,23,25,28,29,30,32,33。

双色球一福断蓝

蓝球双号犹抱琵琶半遮面

在上周期的双色球开奖中, 蓝号分 别开出了"15""11""01"三枚,与上上周 期重复了两枚,三期号码再次以全单出 现。从近十期的号码来看,仅一期出现 了双号,单号表现十分强势。从区间方 面看,大幅度来回拉动表现的十分明显, 从01-15,几乎从一极走到了另一极。 012路倒是表现均衡,连续多轮出现了 012路均衡出现的情况。

在近期的开奖里,双色球奖池仍然 在继续上升,已经走到7.35亿元的高位 之上。也就是说,彩民朋友可以同时中 出147个500万元巨奖,当然2元中得 1000万也在情理之中。截止目前,今年 我省双色球头奖已高达25注。我们给大 家分析 2015093 期-2015095 期蓝球出号 情况:

区间方面:我们从分析和图表可以 看到,近期蓝号在区间方面来回拉动的 幅度非常大,从一区头到四区尾,不断的 调动。但这的确给二区留下了足够的空 间,因而我们建议彩民朋友关注二、四区 的组合

单双方面:上面已经重点分析了单 号的暴开情况,物极必反的道理我们已 经多次强调,建议彩民朋友本周期开始 重点关注双号的反弹。建议彩民朋友注 意两双一单的形式。

"012路"方面:近几周的理论充分 表明,平衡不容易打破,012路是否继续 只能拭目以待。本周期推荐关注()路号 码。给彩民推荐双色球蓝号如下心水号 码: "02""04""06""08""13""14",推荐 仅供参考。



中奖故事

彩民胆拖复式 中七乐彩348万元

7月31日,七乐彩第2015088 期开奖号码:01,08,14,15,18,19, 22;特别号码26。本期全国唯一一 注一等奖花落山东省日照市,奖金 高达3406530元!

8月3日一早,中奖者福先生 (化姓)就来到了日照福彩中心,从 身上掏出一摞彩票,工作人员一看, 七乐彩一等奖1注,三等奖19注,另 外小奖无数,2015088期中奖金额高 达348万余元。

福先生是一位资深彩友,闲来 喜欢研究,是一位"技术控"。7月31 日晚上六点多,福先生如往常一样 来到37110027号投注站,跟一些熟 识的彩友打过招呼之后,就坐下潜 心研究七乐彩,不一会儿,福先生便 从30个号码中筛选出16个自己喜 欢的号码,又从中挑选了8、14、18、 19作为胆码,掏出旋转软件,设条件 过滤,然后将14个意中号码缩水成 8个号的小复式。

办完手续,当问及将如何运用 这笔奖金,福先生说:"生活照常进 行,不作刻意改善。当然,福彩是慈 善事业,现在给我这么大的回馈,我 也会去力所能及地帮助一些需要帮 助的人。 钟才

紧守新车尾号 彩民中奖3万元

8月9日,湖南省衡阳市珠晖 区 43049467 号福彩投注站喜中 3D 第 2015214 期 28 注,共获奖金 29120元。

据了解,中奖彩民曾老板是十 多年的老彩民,他和老婆几乎每期 都购买3D、双色球,除本次中奖以 外,曾经还中过2次双色球三等奖。 这一次中奖是1个月前,用自己新买 的小车尾数组成的号码,然后一直 守着这一组车牌号码,每期坚持跟 号。终于中了幸运大奖。

8月10日,曾老板和妻子怀着 激动的心情在衡阳市中心兑奖,曾 老板说:"奖金一部分用来给小孩子 去外地旅游,另外买彩票还是要拘 着一种既当了慈善家,又娱乐了自 己的心态,这样的大奖才更有意外 惊喜的味道。" 汪晓明